平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成26年10月30日
各 位

上場会社名 日本フエルト株式会社
代表者 代表取締役社長 大山 芳男
（コード番号 3512 ）
問合せ先責任者 常務取締役 清水 俊雄
（TEL 03-5993-2030）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 600 700 450 22.68
今回修正予想(B) 5,850 460 560 400 20.16
増減額(B-A) △150 △140 △140 △50
増減率(%) △2.5 △23.3 △20.0 △11.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

5,721 345 472 283 14.27

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 1,200 1,400 900 45.36
今回修正予想(B) 11,830 930 1,110 750 37.80
増減額(B-A) △170 △270 △290 △150
増減率(%) △1.4 △22.5 △20.7 △16.7
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

11,689 792 985 577 29.09

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 540 650 420 21.17
今回修正予想(B) 5,310 370 500 370 18.65
増減額(B-A) △190 △170 △150 △50
増減率(%) △3.5 △31.5 △23.1 △11.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

5,288 306 454 280 14.12

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 1,080 1,300 840 42.33
今回修正予想(B) 10,770 770 980 680 34.27
増減額(B-A) △230 △310 △320 △160
増減率(%) △2.1 △28.7 △24.6 △19.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 10,716 689 910 539 27.17

修正の理由
【第２四半期累計期間】
 第２四半期累計期間の業績予想の修正は、主として個別業績予想の修正によるものです。個別業績につきましては、一
部製品の販売について海外子会社への移管を進めたことに加え、中国市場の成長が鈍化したため、アジア市場で当初想
定しておりました販売金額を下回ったことなどにより、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回予想を下回
る見込みとなりました。
 連結業績につきましても、海外子会社が当初想定しておりました販売金額を上回ったものの、売上高、営業利益、経常利
益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込みとなりました。

【通 期】
 通期の業績につきましては、第２四半期累計期間の業績と現在の情勢を踏まえ、前回予想を修正いたします。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上